

Aanbesteding: Depot Westfries museum
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: 1931821

Toelichting:

Ref.nr. 5 **Onderwerp:** Concept overeenkomst

Vraag:

Wij verlenen onze diensten onder branchegerelateerde voorwaarden. Dit in het belang van onze klanten. Zo voeren we binnenlands transport uit onder de AVC condities, en valt opslag onder de Nederlandse Opslagvoorwaarden van Fenex. Mogen wij er vanuit gaan dat deze voorwaarden als onderdeel worden meegenomen binnen het contract?

Antwoord:

Uw branchevoorwaarden zijn onderdeel van uw offerte en zullen in die randvolgorde van toepassing zijn.

Beantwoord op: 24-03-2022
Label: Contract

Ref.nr. 6 **Onderwerp:** Concept overeenkomst

Vraag:

Graag zien wij het volgende toegevoegd aan Artikel 11:
In afwijking van en in aanvulling op hetgeen in deze voorwaarden over aansprakelijkheid is gesteld, is de aansprakelijkheid van gegadigde in alle gevallen gemaximeerd tot dat bedrag dat in het desbetreffende geval uit hoofde van de door haar gesloten aansprakelijkheidsverzekering wordt uitbetaald.

De bewaarnemer is niet aansprakelijk voor enige schade, verlies, wijziging, verslechtering of vernietiging van de objecten veroorzaakt door molest, terrorisme, nucleaire reacties, vliegtuigen, motorvoertuigen, schepen, aansprakelijkheid van bevrachters en cybercriminaliteit.

Antwoord:

Akkoord. Overeenkomst wordt hierop aangepast.

Beantwoord op: 24-03-2022
Label: Contract

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Concept overeenkomst

Vraag:

Artikel 11.2 en 11.3: het betreft hier in beide gevallen bedrijfsaansprakelijkheid, alleen het bedrag per gebeurtenis wijkt af. Kunt u dit nader toelichten?

Antwoord:

Artikel 11.3 vervalt. Overeenkomst wordt hierop aangepast.

Beantwoord op: 24-03-2022**Label:** Contract**Ref.nr.**

8

Onderwerp:

concept overeenkomst

Vraag:

Artikel 11.1: wat wordt bedoeld met wettelijke aansprakelijkheid?

Antwoord:

Een (wettelijke) aansprakelijkheidsverzekering vergoedt schade aan iemand anders of iemand anders' zijn spullen, die door u is veroorzaakt.

Beantwoord op: 24-03-2022**Label:** Contract